2011-039 关于投资者接待日的公告 2011-09-23 巨潮资讯网

2011-040 关于子公司签署募集资金三方监管协议的公告 2011-09-29 巨潮资讯网

2011-041 关于公司完成工商变更登记的公告 2011-10-20 巨潮资讯网

 2011年第三季度报告全文

2011-10-26 巨潮资讯网

2011-042 2011年第三季度报告正文

2011-043 第二届董事会第七次会议决议公告

 公司章程

 独立董事关于聘任财务总监的独立意见

2011-044 关于公司限售股份上市流通的提示性公告

2011-10-28 巨潮资讯网

国海证券股份有限公司关于公司限售股份上市流通

申请的核查意见

   北京立思辰科技股份有限公司 2011 年年度报告

67

2011-045
关于中国证监会并购重组委审核公司发行股份购买

资产事项的停牌公告
2011-11-09 巨潮资讯网

2011-046
发行股份购买资产事项获得中国证监会并购重组委

审核通过的公告
2011-11-15 巨潮资讯网

2011-047
发行股份购买资产事项获得中国证券监督管理委员

会正式批复的公告

2011-12-30 巨潮资讯网

华泰联合证券有限责任公司关于公司发行股份购买

资产之补充独立财务顾问报告（一）

华泰联合证券有限责任公司关于公司发行股份购买

资产之补充独立财务顾问报告（二）

北京市金杜律师事务所关于公司发行股份购买资产

的补充法律意见书（一）

北京市金杜律师事务所关于公司发行股份购买资产

的补充法律意见书（二）

 发行股份购买资产报告书

2011-048 关于发行股份购买资产报告书的修订说明公告

   北京立思辰科技股份有限公司 2011 年年度报告

68

第六节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一） 股份变动情况表

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
86,068,000 54.57%   43,034,000 -21,678,175 21,355,825 107,423,825 45.41%

1、国家持股

2、国有法人

持股
247,500 0.16%   123,750 -371,250 -247,500 0 0

3、其他内资

持股
50,159,999 31.80%   25,079,999 -4,454,998 20,625,001 70,785,000 29.92%

 其中：境内

非国有法人

持股

   境内自

然人持股
50,159,999 31.80%   25,079,999 -4,454,998 20,625,001 70,785,000 29.92%

4、外资持股

 其中：境外

法人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份 35,660,501 22.61%   17,830,251 -16,851,927 978,324 36,638,825 15.49%

二、无限售条

件股份
71,657,000 45.43%   35,828,500 21,678,175 57,506,675 129,163,675 54.59%

1、人民币普

通股
71,657,000 45.43%   35,828,500 21,678,175 57,506,675 129,163,675 54.59%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 157,725,000 100.00%   78,862,500 0 78,862,500 236,587,500 100.00%

（二）限售股份变动情况表

   北京立思辰科技股份有限公司 2011 年年度报告

69

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

池燕明 47,190,000 0 23,595,000 70,785,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

马  郁 9,534,375 19,068,751 9,534,376 0
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

商华忠 8,848,125 0 4,424,062 13,272,187
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

朱文生 6,093,750 0 3,046,875 9,140,625
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

张  昱 5,661,619 0 2,830,810 8,492,429
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

高新投资

发展有限

公司

66,818 2,897,628 2,830,810 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

邓  晓 214,500 321,750 107,250 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

彭小勇 165,000 247,500 82,500 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

刘 辉 114,097 171,145 57,048 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

杜大成 1,565,437 0 782,718 2,348,155
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

唐 华 1,361,250 0 680,625 2,041,875
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

林开涛 1,020,937 2,041,874 1,020,937 0
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

王 利 75,075 112,612 37,537 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

刘晓宁 37,950 56,925 18,975 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

华 婷 623,452 0 311,727 935,179
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

张旭光 442,170 884,340 442,170 0
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

郝 刚 33,000 49,500 16,500 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

蔡屹立 29,700 44,550 14,850 0 发行上市承诺 2011 年 10 月 30 日

乔 坤 272,250 0 136,125 408,375
发行上市承

诺、高管锁定
2011 年 10 月 30 日

全国社会

保障基金

理事会转

持三户

180,682 0 -180,682 0 发行上市承诺 －

合计 83,530,187 25,896,575 49,790,213 107,423,825 － －

注 1：公司董事、监事或高级管理人员的任职期间，每年转让的股份按照其持股总数

的 75%予以锁定，离任后半年内对其持有的全部股份予以锁定。

二、证券发行和上市情况

 （一）证券发行及上市情况

   北京立思辰科技股份有限公司 2011 年年度报告

70

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2009]960 号”文核准，公司公开发行

2,650 万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售与网上向

社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中网下配售 530 万股，网上定价发行

2,120 万股，发行价格为 18.00 元/股。

经深圳证券交易所《关于北京立思辰科技股份有限公司人民币普通股股票在

创业板上市的通知》（深证上[2009]119 号）同意，公司发行的人民币普通股股票

在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“立思辰”，股票代码“300010”；其中本

次公开发行中网上定价发行的 2,120 万股股票于 2009 年 10 月 30 日上市交易。

（二）报告期内转增股本情况